АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕЛГОРОДСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ КООПЕРАЦИИ,

ЭКОНОМИКИ И ПРАВА»

ПРИКАЗ

от 21 августа 2014 г. № 1036-с

г. Белгород

О зачислении на 1 курс очной формы обучения в

Ставропольский институт кооперации (филиал)

Автономной некоммерческой организации

высшего профессионального образования

«Белгородский университет кооперации,

экономики и права» для получения высшего

образования

в 2014 году

(БАКАЛАВРИАТ, СПЕЦИАЛИТЕТ)

В  соответствии  с  Правилами  приема  на  обучение  по  образовательным

программам  высшего  образования  -  программам  бакалавриата,  программам

специалитета,   программам   магистратуры   в   Автономную   некоммерческую

организацию высшего профессионального образования «Белгородский университет

кооперации,  экономики  и  права»  и  её  филиалы  на  2014/2015  учебный  год  и  на

основании решения приемной комиссии (протоколы № 213-з, 214-з, 215-з, 216-з от 21

августа 2014), -

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов Автономной некоммерческой организации высшего

профессионального образования «Белгородский университет кооперации, экономики и

права» на первый курс очной формы обучения с  01 сентября 2014 года для получения

высшего образования следующих лиц:

1. Имеющих среднее общее образование

ПРОГРАММА БАКАЛАВРИАТА "Менеджмент"

N

п/п

Ф.И.О.

Количество набранных баллов

по результатам вступительных

испытаний

1. Андриенко Алексея Валерьевича 115

2. Артюхову Марию Владимировну 128

3. Астахову Екатерину Михайловну 160

4. Асташеву Анастасию Александровну 163

5. Бельтикова Дениса Валерьевича 132

6. Борисенко Никиту Николаевича 123

7. Булгакова Олега Александровича 131

8. Зухрабова Альберта Абдулкадировича 167

9. Каракетова Хызыра Рашидовича 135

10. Кононову Юлию Алексеевну 115

11. Малыхина Олега Владимировича 117

12. Оганову Милену Ромаевну 122

13. Романова Игоря Александровича 179

ПРОГРАММА БАКАЛАВРИАТА "Товароведение"

N

п/п

Ф.И.О.

Количество набранных баллов

по результатам вступительных

испытаний

1. Арутюняна Арута Артёмовича 159

2. Гринченко Викторию Викторовну 178

3. Давыдову Дарью Евгеньевну 118

4. Журавлёву Юлию Вячеславовну 153

5. Иващенко Анастасию Сергеевну 159

6. Каитова Марата Азрет-Алиевича 104

7. Курносову Виалету Валерьевну 114

8. Луневу Анастасию Сергеевну 165

9. Любавину Валерию Константиновну 152

10. Малахова Егора Алексеевича 166

11. Мкртчяна Михаила Саркисовича 190

12. Фокину Анну Михайловну 200

13. Чурилову Юлию Николаевну 129

ПРОГРАММА БАКАЛАВРИАТА "Экономика"

N

п/п

Ф.И.О.

Количество набранных баллов

по результатам вступительных

испытаний

1. Андреева Никиту Владимировича 142

2. Андронову Александру Сергеевну 180

3. Белоха Елизавету Михайловну 130

4. Болотову Лилию Андреевну 161

5. Горбатых Ангелину Алексеевну 120

6. Дохненко Александра Юрьевича 180

7. Капканцеву Олесю Григорьевну 147

8. Ковган Татьяну Александровну 171

9. Кузнецова Владимира Игоревича 127

10. Кульчаеву Алиму Руслановну 119

11. Курилову Ларису Александровну 142

12. Магазееву Ксению Олеговну 189

13. Некозыреву Лилию Владиславовну 118

14. Слядневу Дарью Сергеевну 147

15. Смуглиенко Елену Алексеевну 128

16. Сторчак Анастасию Михайловну 155

17. Филиппова Артёма Витальевича 123

18. Хан Юлию Витальевну 131

19. Чаплыгину Светлану Александровну 125

20. Юрпалову Алину Георгиевну 138

ПРОГРАММА БАКАЛАВРИАТА "Юриспруденция"

N

п/п

Ф.И.О.

Количество набранных баллов

по результатам вступительных

испытаний

1. Абдуллаева Руслана 180

2. Алтухову Анастасию Сергеевну 143

3. Анашкину Елену Сергеевну 149

4. Антюшину Елену Петровну 168

5. Байрамиди Ангелину Сократовну 165

6. Бубнова Владимира Евгеньевича 132

7. Гочияева Бориса Робертовича 133

8. Дмитриеву Кристину Васильевну 133

9. Жукова Антона Сергеевича 163

10. Захарову Ксению Игоревну 167

11. Иванова Валерия Валерьевича 160

12. Курбанисмаилова Вадима Агабалаевича 206

13. Маллакурбанова Рамиза Замировича 169

14. Маслову Анастасию Андреевну 188

15. Мельника Дениса Алексеевича 154

16. Мороз Алину Ивановну 179

17. Никифорова Дмитрия Александровича 177

18. Новикова Даниила Константиновича 139

19. Федорову Анну Дмитриевну 149

20. Филиппова Юрия Юрьевича 147

21. Халикова Вагаба Рабадановича 116
2. Имеющих профессиональное образование

ПРОГРАММА БАКАЛАВРИАТА "Менеджмент"

N

п/п

Ф.И.О.

Количество набранных баллов

по результатам вступительных

испытаний

1. Шершнева Игоря Владимировича 60

ПРОГРАММА БАКАЛАВРИАТА "Товароведение"

N

п/п

Ф.И.О.

Количество набранных баллов

по результатам вступительных

испытаний

1. Казакова Ивана Александровича 60

ПРОГРАММА БАКАЛАВРИАТА "Экономика"

N

п/п

Ф.И.О.

Количество набранных баллов

по результатам вступительных

испытаний

1. Аванесян Мариам Грачиковну 70

2. Айрапетян Зосю Варужановну 70

3. Ейскову Людмилу Алексеевну 80

4. Кирсанова Андрея Адисеевича 60

5. Ковешникову Юлию Евгеньевну 60

6. Колесникову Елену Дмитриевну 48

7. Кравченко Ксению Николаевну 70

8. Кулешину Анну Владимировну 60

9. Ларину Татьяну Геннадьевну 70

10. Ларионова Никиту Сергеевича 60

11. Личман Елену Константиновну 70

12. Назарову Эльвиру Бердымуратовну 70

13. Олейникову Кристину Сергеевну 60

14. Омарова Али Руслановича 60

15. Полякову Екатерину Евгеньевну 70

16. Ризванову Ригину Рифовну 70

17. Рябоконову Анну Ивановну 60

18. Филимоненко Ольгу Андреевну 70

19. Хроленко Веронику Романовну 70

20. Цатурян Анну Карленовну 60

21. Шибанову Юлиану Олеговну 80

22. Эльмурзаеву Асет Аслановну 90

23. Юрченко Даниила Александровича 60

ПРОГРАММА БАКАЛАВРИАТА "Юриспруденция"

N

п/п

Ф.И.О.

Количество набранных баллов

по результатам вступительных

испытаний

1. Алиеву Оксану Керимовну 80

2. Белоусова Романа Юрьевича 60

3. Белоусову Илону Юрьевну 80

4. Голощапова Дениса Витальевича 70

5. Горбулина Владислава Юрьевича 60

6. Джамбаева Магомеда Маратовича 60

7. Динмухаметова Рахмана Хамитовича 70

8. Зайцеву Алину Андреевну 70

9. Зуйкову Екатерину Евгеньевну 70

10. Лежебокова Алексея Сергеевича 90

11. Писаренко Алёну Александровну 80

12. Тумасяна Артура Григоровича 70

13. Черносвитова Владислава Эдуардовича 70

14. Чибисову Анну Ивановну 70

15. Шагрову Евгению Руслановну 70

Разослано: Первый проректор по учебной работе, приемная комиссия, учебно-методическое управление,

отдел учета и контроля оплаты за обучениеСтавропольский институт кооперации (филиал).